МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З
24.01.2022 № 15

г. Иваново

О назначении главного редактора
журнала «Вестник ИГЭУ»

В связи с избранием на должность ректора ИГЭУ доктора техн. наук, доцента,
заведующего кафедрой «Тепловые электрические станции» Ледуховского Г. В.

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить доктора техн. наук, доцента, заведующего кафедрой «Тепловые
электрические станции» Ледуховского Г. В. главным редактором журнала «Вестник
Ивановского государственного энергетического университета».

2. Утвердить состав Редакционной коллегии журнала «Вестник Ивановского
государственного энергетического университета»:

1. Муравьев И. К. канд. техн. наук, заместитель главного редактора
2. Бушуев Е.Н. д-р техн. наук
3. Г айдук А.Р. д-р техн. наук, по согласованию
4. Жуков В.И. д-р техн. наук,
5. Казаков Ю.Б. д-р техн. наук,
6. Клюнина С.В. начальник управления изданий учебно-научной литературы
7. Колганов А.Р. д-р техн. наук
8. Косяков С.В. д-р техн. наук
9. КурейчикВ.В. д-р техн. наук, по согласованию
10. Мизонов В.Е. д-р техн. наук, профессор
11. Мисриханов М.Ш. д-р техн. наук, по согласованию
12. Очков В.Ф. д-р техн. наук, по согласованию
13. Тихонов А.И. д-р техн. наук
14. Шуин В. А. д-р техн. наук
15. D. Antic профессор, по согласованию
16. Н. Berthiaux профессор, по согласованию
17. Н. Otwinowsky доктор, по согласованию
18. К. Tannous профессор, по согласованию
19. J.-C. Vannier профессор, по согласованию

И. о. ректора С.В. Тарарыкин